
ÚraO městské části měs ta Brna,Brno-sever
odbor stavební

Bratislavská 70, 601 47 B R N O

Spisová značka:

Číslo jednací:

Oprávněná úřední osoba:
E-mail:

V Bmě:

STU / 0 4 l 020933 l22 l Such
MCBSev/023 309l22

Ing. Jaroslav Suchý, tel.; 545 542248
suchy.jaroslav@sever. bnto,cz

08.06.2022

Stattrtárrrí město Brno, zastoupené prinrátorkou JUDr. Markétou Vaňkovott, rč 449 92 785,
Dorninikánsl<é rrárrrěstí 19611, Brno-město,60200 Bmo 2, zast. Irrg. Jaroslavem Dvořákem, tčo tss ss
3l3. Sejkorova 186819, Židenice,636 00 Brrro 36

vodovodrrí přípojka k pítku při Lrl. volejníkova (park sclireberovy zahrádky)

ÚZaMNÍ SOUHLAS
Úřad rněstské Části rněsta Brtra, Bmo-sever, odbor stavební (dále jen ,,stavební úřad"), přísltršný podle §
13 odst. 1 PÍsrn. c) zákona č. 18312006 Sb,, o írzemním plár,ování a stavebnírn řádu (stavební zákon), v
Platnérrr znění (dále jen ,,stavební zákon"), posoudil podle § 90 a § 96 stavebrrího zákona oznátnení
záméru (dále jen ,,zát"tlěr"'1 na stavbu ,.Vodovoclní přípojka k pitku při uI. Volejníkova (park
Sclrreberovy zahrádky)" (dále jen ,,stavba") na pozetncích parc. č,2656 a265511v k. ú, Černá'irole,
obec Brno ze dne 23.5.2022, kterou podalo statutární nrěsto Brno, zastotrpené primátorkoLr JtJDr,
Markétou Vaňkovolt, IC 449 92 785, Dominikánské náměstí l9ól1., Brno-město, 602 00 Brno 2, zast, Ing.
Jaroslavem Dvořákem, rČO 155 55 3l3, Sejkorova 186819, Židenice, azá oo Brno 36 (dále jň
,-Žadatel"), a vzhledem ktomu, že jde o stavbu, která splňuje podmírrky dle § 96 odst. 1. 2, 3 ;4
stavebnílro zákona a žádost splňuje rráležitosti pro vydání úzernního souhlasu,

s d ě l u j e,
Že Pro výŠe uvedeltý záměr nebude vydávat ťtzemrri rozlrodnutí, neboť v souladu s § 96 odst, 2 písrn. a)
stavebnílro zákona postaČÍ opatřeIrí -úzenní souhlas a podle § 96 odst. 4 stavebnílro zákortavyctává

územní souhias
se záměrem urnístění výŠe uvedené stavby, zahrnující vodovodní přípojku na pozemcích parc. č.
2656 a 265511v k" ú. Černá PoIe, otlec Brno, jak je Žnázorněn na ověřerrém situačrrírn výkrese, který je
riedílrrou souČástí tohoto ťlzetnního souhlasu, v grafické příloze a v teclrnickém popisu záměru.

Popis zárněru:
Pro ttavrŽenou ťontátrku na pití bude vybudována nová přípojka vody. Napojerra bude rra stávající
vodovodrrí řad, Přípojka o celkové délce 6,2 m bude zmateriálu HDpE 32x3! a brrde ukončena ve
vodoměrné Šaclrtě. potrr-rbí od vodovodního řadu k vodoměrné šachtě bucle uložeIro v ocelové chráničce
DN 75. Odtud bude vedeno potrubí k fontálrce na pití, která bude umístěna na lrranici zpevněné plclclry a
trávníku ve Schreberových zahrádkách (u stávajícího objektu zayízení ,,Hrádek ptný hratet,,' rraproti
zaťrstění ul. Demlova do ul. Volejrríkova). Poklop vodoměrné šachty bude pochůzný. Fontárrka bude
Postavena na betonovém základě. Pro pr'ípadný odtok vody bude kolem záklaclir proveden obsyp
kamenivent frakce 32163 zakryténr geotextllií a dlažboLr s voinýrni spárami.

Žadatel k Žáclosti o vYdárrí Územního souhlasu doložil následující přílolry: clokutnentaci pro úzernní
souhlas. kterou zpracovala v r.202] Ing. Lea Kubešová, smlottvtt o dilo č, 15200547l8 nreziŠtatutár-rrírrr
nrěstem Brnem, zastoupeným primátorkoLr IUDr. Markétou Vatikovotl, a Ing. Jaroslavem Dvořákenr.
vl'jádření spol. Brněnské kornLrnikace, a.s., čj. BKOM/06021I2022 ze dp_e rc.S.ZOZZ, starrovisko spol.
Brněrrské vodárny akanalizace a.s., zn, BVK/14384l202I ze ďtte 12.7.202l a situace či.7321067] ze clne
9.1.202I, vy.iáctř,ení Útr.lČ grno-sever, OŽP č.j. MCBSevl00960a22lŽplFtttz ze dne 4.4.2022, vyjádření
sPol. EG,D a,s,, Zn. 8694I-26101476 ze dne 10.3.202I, stanovisko spol, GasNet Slrržby. ,,i.o", ,n.
50023B0124 ze dne 17.5.202l, vyjádření spol. CETIN a.s,, čj. 659|3612l ze dne 13.5.2021, vyjádření
spol" Teclrnicl<é sítě Brno a,s., zrr. TSB/0586412021 ze dne l8,5.2021.



C. j. MCBSev/023309l22 str. 2

|Jpozornění
Stavební ťrřad uPozorriuje na povinnosti stavebníka, stavbyvedoucílro, stavebního dozora a vlastníka
stavbY a zaťízení u stavby, která nevyžaduje ohlášení ani stavební povolení, a které jsou obsaženy v §
152, § 153 a § 154 stavebního zákona,

Poučerrí
Územní soulrlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Územní souhlas pozbyvá platnosti, nebylo-li v této
lhťrtě započato s využitím území pro stanovený účel.
Záměr, ke kterérnu byl vydán tento územní souhlas, nepodléhá stavebnímu povolení, ohlášení nebo
jinérnu rozlrodnr,rtí podle stavebního zákona nebo podobnému rozhodnutí podle zvláštních právních
pr'edpisťr.
Toto sdělení nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, vyjádření, souhlas, posouzení, popřípadě jiné opatření
dotčeného správnílro orgánu, vyžadované zvl, předpisem.

Úzernní soulrlas nabývá právních účinkťr dle § 96 odst. 4 stavebního zákonadnem doručení oznanrovateli.
]ň

BRtlO-§El'í[R
r stavební

_601 
47 BRNO

Mgr. ševečková
ved í odboru

SPrávrrí PoPlatek ve smyslu zákona č, 63412004 Sb., o správních poplatcíclr, v platném znění,
nevynrěřuje, neboť žadatelem o ťtzemní rozhodnutí je statutární město Brno.

Př,íloha: sitrračrrí výkres s ovět*ovací doložkou

Obdrží:

Ing. Jaroslav Dvořák, Sejl<orova č.p. l868/9, Židenice, 636 00 Bmo 36
Brrrěnské komunikace a.s., IDDS: tk7c8xt

sícl1o: Renneská třída ó,p.787l1a, Štýřice, 639 00 Brno 39
Brněnské vodárny akanalizacq a.s., IDDS: c7rc8yf

sídlo: Pisárecká č.p. 5551la, Pisárky, 603 00 Brno 3
CETIN a.s., IDDS: qa1425t

sídlo: Ceskomoravská ě.p.25I0l19,190 00 Praha 9-Libeň
EG.D, a.s,, IDDS: nfSdxbu

sídlo: Lidická č.p, i 873136, Černá Pole, 602 00 Brno 2 
,

GasNet Sltržby, s.r.o,, IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499lI, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

IJMC Brno-sever, OZP, Bratislavská č.p.251/70, Brno-sever,Zábrdovice. 60i 4'7 Brno2
spis



]r§t-;1

-*-*YF
a?*

*l*
-+Ý

1

1 :250

1 s34/

l

l

{:}

§§§ď, §g*§§§§*; ,&ř-
il-,
l ,-- §n.

k-*jj,"n ňj
leceruon sírí \§4i:Jí-

* íontánka na pití

kanalizace jednotná
kanaIizace oešt'ová
vodovod
plynovod NTL
optický kabel='2 **:--:- Ii'r"]3:H,
.,^:^i^i ^^,,X]

'\ veře.lné osvětlení
=_--*--

W i itt $ p r*r x* ýimett i prxtverx.$T§Bli-Sryt*mxft p*tt§

ln§.
plo

Sujko'ol3,1i

Poznámka

Zákres siávajicich síti 1e pouze Před prováděním zemních prac zajisti investor přesné vytyčeni

všech stávajících podzemnlch vedení

* * -- -- l#§*ť§*rylt i§ *"T:-ffi 
ť#,#M*

,Hnl- " s-mp" ?$?ť,# " ";?:,§rj:,í.ň#}ů
t, §3§ §S Bmo
5 313

1

DokumrntacE ovélená Uřad€m městslé části mó§la Bína, Btno-sevel,

v souladu s ohlášením změny stavby / oh|ášením od§tíanění §tavby

o1rlá§ením / úZemně plá$OVací intormací / územnírn SOuhlasem

L^t,ll.ia,ňfůíň cnltht:c"tm _L3ouhlasem §e ZírénOU v u{iv{ní stavby

iak0

.'|t,

i\
E4

!n§žs§/§

i ;unl
§ffiss

ř§d&J* 3

\\
lí1, ,r

tt -+_,r? '-(i íl!lE
l i l!

lt ]
aů

t\
\t
,&

\\*V:ž;*

zodnovědnÝ oroiektant. lnq Lea KUBEŠOVA ing Lea KUBEŠOVA
pro]ek,t"oVá č]nnOst
Brno, Sárka 6

le. 732 163 708

Vypracoval: lng Lea KUBEŠOVA, lng Jaroslav DVORAK

Misto, BRNO - JUNDROV

lnvestor: MAG|STRÁT MĚSTA BRNA
Akce:

FONTANKA NA PlTÍ

VOLEJNíKOVA, BRNo _ Črnrun POLE

Formát: 1A4

Datum: úl2a21
Stupeň: DsP

Měřitko: 1 : 250

0bsah:
SlTUACE 1

SlTUACE

l
I
I

l1

1§*§l?

t#§§ltr



všroaecNÉ úoR.Jr R loENrlrlrRce srlvgy

Název stavby

Kraj .

Okres

katastrální území

Místo

Číslo parcely

lnvestor

Charakter stavby

Projektant

Vodovodní přípojka a fontánka na pití

Jihomoravský

Brno - město

Brno

Černá Pole (61O771)

ulice VoIejníkova

2656, 265511

Maqistrát města Brna

novostavba

ing Lea Kubešová
Sárka 6
623 00 Brno
čxnlr rc02972



TECHNICKÁ ZPRÁVA

stávaiící stav
Jedná se o novostavbu.

NavrženÝ stav
Pro navrženou fontánku na pití bude vybudována nová přípojka vody. Napojena bude na stávající
vodovodní řad. Přípojka o celkové délce 6,2m bude z materiálu HDPE 32x3,0 a bude ukoněena ve
vodoměrné šachtě. potrubí od vodovodního řadu k vodoměrné šachtě bude uloženo v ocelové
chrániěce DN 75. Odtud bude vedeno potrubí k fontánce na piti, která bude umístěna na hranici
zpevněné plochy a trávníku ve Schreberoqých zahrádkách.
Stavba je umístěna na pozemcích v majetku Statutárního města Brna parc.ě. 2656 a 2655ll v k,i.
Cerná Pole.
Poklop vodoměrné šachty bude pochůzný. Fontánka bude postavena na betonovém základě. Pro
případný odtok vody bude kolem zák|adu bude proveden obsyp kamenivem frakce 32163 zaklytém
geotextilií a dlažbou s volnými spárami.
všeobecné informace
Veřejný vodovod je určený k hromadnému zásobování občanů pitnou vodou. Hlavní řad je spravovián
vodohospodařským podnikem. Připojení nemovitostí na hlavní řad řeší vodovodní přípojka. Při
výstavbě plně respektovat stanoviska a doporučení správce vodovodu a správců ostatních sítí.

pravidla při zřizování vodovodní přípoikv:
lll Přípojka zaětná místem napojení na uliční vodovodní řad / hlavniuzávěr/ a končí domovním
uzávěrem - vodoměrem. U každé nemovitosti je povolena jedna přípojka vody. Každá vodovodní
PříPojka mábýt opaťena v místě připojení na veřejný vodovod uzávěrem se zemní soupravou,
12/ Yodovodní přípojku pořizuje na své náklady odběratel, vlastníkem přípojky je ten, kdo ji nechal na
své naklady vybudovat. Náklady spojené se ňízením odbočení s uzávěrem (navrtací pás) hradí
vlastník vodovodu /správce vodovodu/. Vlastní přípoika včetně rrýkopu umožňuiící zřízení

stavbou v přípoikv a povoluie ii územně
příslušnÝ stavební úřad - Uzemní souhlas /Stavební zákon č.183/2006 Sb. Náklady spoiené i
pořízením přípoikv hradí odběratel.
/3l Opravy a údržbu vodovodních přípojek uložených v pozemcích, které tvoří veřejné prostranství,
zajišt'uje provozovatel ze svých provozních nákladů .

/4l Y|astníknemovitosti /odběratell je povinen zajistit, aby přípojka byla provedena aužívánatak, aby
nemohlo dojít ke znečištění vody ve vodovodu. Při křížení se stokou je vod. přípojka uložena nad
nimi.
/5/ Vodovodní potrubí vodovodu se NESMÍ PROPOJOVAT s potrubím užitkové a provozní
vody a ani s vodovodním potrubím z jiného zdroje vody /vlastní studna/o který by mohl ohrozit
jakost vody a provoz vodovodního systému. Vnitřní vodovod MUSÍ BÝT prokazatelně rozdělen
na dvě samostatné části. Oddělení obou zdrojů NESMÍ být.provedeno pouze uzávěrem.
/6/ Vodovodní přípojka je ukončena osazením vodoměrné sestavy s vodoměrem. Zavodoměrem se již
jedná o vniřní rozvod vody IZTI/. Vodoměrná sestava se umist'uje na neveřejném pozemku ve
vodoměrné Šachtě. Yodoměr musí být snadno přístupný pro odečet. Vodoměrná šachta musí být
zabezpeéena proti vniknutí nečistot, podzemní a povrchové vody a musí být odvětrána a přístupná,
umístěna min. 1,00 metr od vedení plynu.
17l Y|astníkem vodoměru je vlastník věř. vodovodu a provozovatel vodovodu zajišťuje jeho
osazenío ÚdrŽbu i výměnu. Povinností odběratele je dodržet podmínky umístění vodoměru stanovené
vlastníkem, popřípadě provozovatelem vodovodu, Odběratel je povinen umožnit provozovateli
přístup k vodoměru, chránit vodoměr před poškozením a bez zbytečného odkladu oznámit
provozovat e|i závady v měření.

/8/ Odběratel si může na svůj náklad osadit na vnitřním vodovodu vlastní podružný vodoměr. Odpočet
zpodružného vodoměru nemá vliv na určení množství dodané vody.



/9/ NnopRÁvNĚx-Ývt onnĚnBu z voDovoDu JE ongĚn
- před vodoměrem
- bez uzavřené smlouvy o dodávce vody nebo v rozporu s ní
- Přes vodoměr, který v dŮstedku zásahu odběratele zaznamenává chybný odběr
- přes vodoměr, který odběratel nedostatečně chnánil před poškození

Zákon ě.274l200I o vodovodech akanalizacích.

Technické řešení přípoikv
Pro každou budovanou nemovitost musí b;it zřizena samostatná přípojka. Trasa přípojky se volí

tak, aby byla co nejkratší
- kolmo na vodovodní řad
- se stoupajícím směrem k budově v min. spádu 0,3Yo /3 mm na 1 m/
- krytí ve volném terénu 1.50 m - min. hloubka ďh}z 1.20 m
- při křížení s kanalizací musí být vždy NAD kanalizací
- vnitřní vodovod napojené nemovitosti musí odpovídat ČSN 73 6660

/3/ vodovodní ořípoika se navrhuie v iedné imenovité světlosti a pro ieií realizaci se přednostně
používá vinufý wsokohustotní nolvetvlén HDPE PP 100 SDR 11 PN 12.5 odpovídaiící rozměry a

Potrubí vod.přípojky musí b;ýt uloženo na štěrkopískovém polštáři tl.min.100 mm s únosností
základové spáry min.0,2 Mpa. Potrubí musí být obsypáno min. 300 mm nad vrchol potrubí.
Obvodovou stěnou objektu musí přípojka procházet pruchodkou v plynotěsném a vodotěsném
provedení. V případě potřeby se použije i chránička.
Vodoměr je souČástí vodoměrné sestavy ve složení: spojka, kulový ventil, redukce, uklidňovací
kus, vodoměr, uklidňovací kus, redukce, kulový ventil s odvodněnímo zpětná klapka.

Umístění vodoměrné soupralT / vodoměru/ :

o vodoměrná šachta - betonová I20 x90 cm, hl. I,70 m

7l Ochranná pásma vodovodního řadu, vzdálenosti sítí pro křížení a souběh.
K ochraně vodov.řadů a pro ochranu okolních staveb před poškozením se vymezují ochranná pásma
stanovená zákonem 2741200I Sb. V ochranném pásmu vodov.řadu lze provádět zemni práce,stavby,
umisťovat konstrukce nebo jiná podobná zařizení či provádět činnosti, které omezují přístup k
vodov.řadu nebo které by mohly ohrozit jejich tech.stav nebo plynulé provozování,vysazovattwalé
porosty, provádět skládky, provádět terénní úpravy jen s písemným souhlasem provozovatele (
§23,zákon 274/200I Sb.). Ochranné prásmo je vymezeno vodorovnou vzdáleností od vnějšího líce
stěny potrubí na každou stranu. Do průměru potrubí DN 50 včetně je ochranné pásmo 1,50 m.

l8l Nejmenší dovolené vzdálenosti podzemních sítí v m dle čsX zr 6005

SOUBEH SITI
,t 

'í

plynovod kanalizace sdělovací
kabely

Silové
kabely

Kabelové
vedení

vodovodní přípojka 0,50 m 0,60 m 0,40 m 0,40 m 0,60 m

rŘížnNí sírí
*l*

vodovodní přípojka 0,15 m 0,20 m 0,20 m 0,20 m

Při provádění stavebních prací,nesmí dojít k poškození a mepřístupnéní zařízení distribuční soustavy.



Provádění stavebních prací v blízkosti venkovního elektrického vedení přinráší zqýšené riziko
ohrožení životanebo zdraví elektriclqým proudem azvýšené riziko poškození majetku. Při provádění
stavbyje povinností všech zúěastněných osob zajistit dodržování požadavku bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, což mj. stanovuje Stavební zélkon ě, 18312006 Sb., Zákon o BOZP č.
309/2006 Sb., a nařízení vlády ě. 59I/2006 Sb.. Z tohoto důvodu je nutné, abyste zajistili:. Provádění
výkopových prací v blízkosti nadzemního vedení
NN tak, aby nedošlo k narušení jejich stability a uzemňovací
soustavy, nebo nebyl j inak ohrožen provoz tohoto zařizení a
bezpečnost osob.
Výsledná stavba musí splňovat obecné požadavky na výstavbu a nesmí sqým stavem ohrožovat životy,
zdravi, bezpeěnost nebo majetek třetích osob. Pokud nebudou dodrženy výše uvedené vzdáIenosti
od venkovního elektrického vedení, půjde o porušení těchto obecných požadavků, cožv krajním
případě mŮŽe znamenat i nemožnost užívání stavby nebo nařízení odstranění stavby dte
Stavebního zákona 183/2006 Sb.

Bilance potřeby vody

1 fontánka na pití provoz duben - říjen

Pruměrná denní spotřeba vody Qp 10 lid :2,10 m3 /rok

Max. denní spotřeba vody Qm

Max. hodinová spotřeba vody Qh

Brno, březen 2021

ing- rv Dvořák
kancelářproj

8)9, 636 00 Brno

kd:1,25
kh = 1,8

12,50lld

0,93l/h

Vypracovala,
ing Lea Kubešová

Sejkorova 1

lC:, 5l55 313



S|TUACE

ž{a, -ér----*,
-4--->"- -\ _-F
-6\-.yjll -*--Ť-tS-ť---

1 :250

LEGENDA SÍTÍ

*

["-*

á?*
{*

Zákres stávajicích sítí je pouze iníormativni. Před prováděním zemních prací zajlstí investor přesné vytyčení

všech stávajících podzemních vedeni

-§-§-

fontánka na pití
přípojka vody
kanalizace jednotná
kanalizace dešt'ová
vodovod
plynovod NTL
optický kabe|
kabel CETlN
nn podzemní
veřejné osvětlení

/

lng. J \

lář
, 636 00 Brno

zodpovědnÝ proiektant: lno Lea KUBEŠOVÁ ing Lea KUBEŠoVÁ
prolektová čtnnost
Brno, Sárka 6

ie], 732 j63 70B

Vypracoval: lng Lea KUBEŠOVA, lng Jaros|av DVORAK
Místo: BRNO - JUNDROV

lnvestor: MAG|STRÁT MĚsTA BRNA
Akce:

FONTÁNKA NA PlTí
VOLEJNíKoVA, BRNO _ ČrnruÁ PoLE

Formát: 1A4

Daturn: 0312021

Stupen: UsP
Měřítko: 1 ,,250

Obsah:

SlTUAcE I

C. výkresu.

257114

1 fi34l

7
l

?ss§
ňřlíjól)l+/ ló

l fr*sl?

^^rr í^á*33ll^

§*hrebersv}í eahrádky



r.girtpt,

7Ů

6nrrŮruyrdÉů!

I{
lÉal

#i,,.yi ťíil' ;\ íi",

Řii.

lng. Dvořák
ar

636 00 Brno
313

Sejkorova 18
lC: 1

c.
lat

ing Lga KUBEŠOVÁ
proieklová drrnď
8rno. Saka 6

lÉl. 732 íŇ 708

Lea KUBEŠoVA
l-ea t(tJge§ovÁ, lrq Jarodav

BRNO-JUNDROV

lnvestor: MAGISTRÁTMĚ$TA

FONTÁNKA NA

VOLEJNiKoVA,

PlTi
BRN0 _ ČEnruÁ P0LE

Obsah:
lfiTAsTRA[§lunpa

zt

. t/i _: ]f]Li-i,: , j*. ^. . ;_ ',_

E

í{

)F5

ť
I

§



poDÉLNÝ pnortl
katastrální území
povrch
stavbou dotčené parcely

črnruÁ poLE -

pŘípo.1t<y voDy
LEGENDA:
1) Asíaltovákomlnikace
2) nezpevněná plocha

eeroNovÝzÁrno
GEoTEXTILlE
+ ZÁSYP KAMEN|VEM tr 32t63

VoDoMĚR
xut-oW KoHoUT DN 25
s oovooruĚNíH,t
ZPĚIUÁ KLAPKA

MĚŘíTKo 1:2oO l1:100

DNO POTRUBÍ

KÓTA ODTOKU/VTOKU

KÓTA TERÉNU

STANlČENÍ [Km],[m]

SKLON [oromilel -
DN tmml MATEŘI

lng. v Dvořák
ncelář

ítr
=ď?=,ó,rs
úz
>Fozooo[L

Aoo
ozto

VOLEJNÍKOV

oooqqq

lll

N@o
:Ic!@@@NNNNNN

oOo!qqq

lll

qqq
NNN

lll

@ts@qq9
NNN
NNNNNN

oOOc9ry
oor

,214.oou0:0 0.00900

lll

N@o
\\0q
NNN
NNNNNN

óOOc!íc
@No

1

,[m]

636 00 Brno
313

27.78 - 9.oo

25 - HoPE 32 x 3,0 mm - 9.o0

Sejkorova 1t
lC: 1

čERNÁPoLE (610771)

1 chodník 2

2656 2655/1

ing Lea KUBEŠoVÁ
projektová činnost
Brno, Sárka 6

tel. 732 163 708

FONTÁNKA NA PlTÍ

VOLEJNíKOVA, BRNO _ ČrnruÁ POLE
Obsah:

PODÉLNÝ PROFlL

-';trffi
"4 .i :: \-1.t:,. Ýl i.. *

:"" i, \t$u' i§sT,

1t,'?,,.,*;t^Ťý



vzoRo\^í pŘíčruÝ Řrz uložrruí pornugí

ale čstrt 73 6005

svislá nýha, úhel uložení 90

zpevněný terén nezpevněný terén

E
E
o
O(o

45 MPo

ohumusov6ní
t|.100 mm

E
E
OOc!

.É

.c
E

É
E
O
O(o

=aox

o:
-ó5o
-

zósyp původní zeminou

trosovocí pósko

obsyp

ideniifikoční vodič
CYKY 4,00 mm 2

600 - 800

, 
potrubí vodovodní přípojky

HDPE 32 x 3,00 mm

Obsyp pořubí provést z písku nebo zeminy bez ostrohronných čóstic do fr.0,4d mm.
Lože pod potrubí provést ze stejného moter.joko obsyp,v komen.te.rénu min.150 mm.

Huinění obsypu provést po vrstvóch při dodrzění min.stupně pro nesoudržné zeminy
D=95% pro soudržné zeminy D=92%, obsyp nod poirubím nehutnit,

tng..Jdrd§lav Dvořák
projektoPálkancelář

Seikorova tgós,b, 636 00 Brno' lč: tbsÉs gte

\-
I

l

olOl,o-.[-
*l* \k-
cllO{



VODOMĚRNÁ ŠnCHTA
Řrz A-A

KAPSOVÉ STUPADLO

VODOMĚRNÁ SESTAVA

oTVoR 100/100 mm
PRO POTRUBÍ

řž

LlT. PoKLoP 600/600 mm s FIÁMEM - NoSN. 4o,ot
1rŘíon o+oo )-poJížDĚNÉ plocHy
(rŘíon gtzs )_NEPoJížDĚNÉ PLocHY

OCHMNNÝ NÁTĚR

žEL. BET, sTRopNí DEsKA

cEM. poTĚR TL. 20-50mm
BEToNoVÉ DNo TL. 3o0 mm Z BEToNU c 30/37
PoDKLADoVÝ BEToN TL. í00 mm Z BEToNU c 1215

l-n

STUPADLO KAS|

lng. Ja Dvořák
projekt ncelář

PUDoRYS

OTVOR 100/ í00 mm

PRO POTRUBÍ

636 00.Brno,oo

'"'*1a]',*9

ď*-*_e*_ffiírt.flekr {t"t '
# i: il 1'*1,:,li, g&,.*

., 
:i1*\.,Cý €r,€tffi

-NAro
P

313

NlVELETA

\Z-_

DNo

- -I;,++Zl p< I-_]- -'"600, - ř t


